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Dr. Kövér László úr -
az Országgyű lés elnöke részére

Országgyű lés Hivatal a

ir .m:ányszam' K\A C\ 2-\-

L r''ezett 2016 ÁPR Z 6 .
írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyülésröl szóló tv . 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrnak

„Ki az oligarcha?”
címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Ön a Magyar Hírlapban 2010 . 05. 20-án a következ őket nyilatkozta, amit akár a 2010, utáni ,
időszakra is be lehetne belyettesítcni .

Tartok tőle, hogy csődközeli helyzetben vagyzrnk . A mostani kormány hazudik, és eltitkolja a
valóságot. "
;,Az -elmúlt nyolc év arról szólt, hogy a befolyásos gazdasági oligarchák megszerezték a- .
társadalmi erőforrások fölötti ellenőrzést. "

A K-Monitor írta meg a minap a Még nem történt meg az oligarchacsere a z
agrártámogatásoknál cím ű cikkében .a következ őket :
„Habár az agrártámogatások eloszlásán nem látszik lényeges változás, a fels ő 10 százalék
összetételében jelentős átalakulások történlek az elmúlt évekhez képest . A korábbi évék
nagygazdáinak területalapú támogatása jelent ősen csökkent, miközben új oligarchák vanna k
születőben; . Mészáros Lőrinc jelentős támogatásokhoz jutott és más, a miniszterelnökhöz közel
álló személyek is láthatóan gyarapodtak, pedig a tavalyi földprivatizáció hatása még nem is
látszik az adutokban . "

A fentiek kapcsán az alábbi kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1. Mí a véleménye mezőgazdasági oligarchák összetételében történt átalakulásáról ?

2. Hogyan alakultak az elmúlt időszakban a mezőgazdasági támogatások lehívása a
mezőgazdasági oligarchák számára?

Remélem, hogy feltett kérdéseimmel megegyez ő számú választ fogok kapni, és mivel a
válaszok nem érintik a 2002 - 2010 . év közötti kormányok tevékenységét, annak megemlítését
kérem, mellőzze a válaszában !

Budapest, 2016. április 22 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció
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